
TEST COLLETTIVI KART
60 BABY - 60 MINI
4° TEST
Qualifica (10:00)

PISTA SANTA VENERA (1.2 Km)

23/02/2014  15:10

Stampati: 23/02/2014 15.19.10 Registrato a: Federazione Italiana Cronometristi

www.amb-it.com
Orbits 1.0

Capo Servizio Cronometraggio:
Data:
Firmato:

Margine del Vincitore: 19.482
Miglior Tmp : 55.134, Vel: 78,355
Velocità media di Corsa: 76,237

Tempo di Gara: 10:23
da: (13) IPPOLITO VALERIO

Pos 

1
2
3
4
5
6
7

PIC 
1
2
1
2
3
4
5

N° 
13
4

100
43
24
20
46

Nome 

IPPOLITO VALERIO

SCUDERI LUCA

MASSIMINO ANGELO

FRISA EMANUEL

MELI ANGELO

CULTRERA MARCELLO

MESSINA JOSE'

Classe 

60 MINI

60 MINI

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

60 BABY

Miglior Tmp  

55.134
55.348
57.626
57.730
57.871
58.587

1:02.533

Dist. 

-.----
0.214
2.492
2.596
2.737
3.453
7.399

Dist. 

-.----
0.214
2.278
0.104
0.141
0.716
3.946

Miglior Vel. 
78,355
78,052
74,966
74,831
74,649
73,736
69,084

Nel Giro 
8
6
5

10
5
3
8

Miglior Tempo 
55.203
55.359
57.761
57.933
58.068
58.907

1:02.655

2° Giro 
2

10
10
6
4
8
6

Telaio Motore 

Risultati della Qualifica
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